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Kredi Derecelendirmesi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Kredi derecelendirme kuruluşu JCR Eurasia Rating, Tat Gıda'nın uzun vadeli ulusal notunu "BBB+ (tr) / (Stabil Görünüm)"
olarak, kısa vadeli ulusal notunu "J2 (tr) / (Stabil Görünüm)" olarak belirlemiştir.

Uzun vadeli yabancı ve yerel para cinsinden uluslararası notunu "BB / (Stabil Görünüm)" olarak belirlemiştir.

İşbu açıklamamızın İngilizce  çevirisi ekte yer almakta olup, açıklama metinlerinde herhangi bir farklılık  olması 
durumunda, Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

Kredi Derecelendirmesi

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.



 

Telif hakkı © 2007, JCR Eurasia Rating. Maslak Mahallesi Taşyoncası Sokak No: 1 / F F2 Blok Kat: 2 34485 Sarıyer / İstanbul / Türkiye Telefon: +90 (212) 352.56.73 Faks: +90 (212) 352.56.75 

İzinsiz çoğaltılması yasaktır. Tüm hakları saklıdır. Tüm bilgiler JCR Eurasia Rating'in güvenilir olduğuna inandığı kaynaklardan ve Şirket tarafından sağlanan bilgi / açıklamalardan alınmıştır. 

Ancak, JCR Eurasia Rating bu bilgilerin gerçekliğini, doğruluğunu ve yeterliliğini garanti etmez. JCR Eurasia Rating derecelendirmeleri, bir menkul kıymetin ve ihraççının kredibilitesine ilişkin 

objektif ve bağımsız görüşlerdir ve herhangi bir menkul kıymetin alınması, elde tutulması veya satılması veya tahvil çıkarılması için bir yatırım tavsiyesi olarak değerlendirilmemelidir. Bu 

derecelendirme raporu, SPK (Sermaye Piyasası Kurulu), BDDK (Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu) tarafından tescil edilen ve onaylanan metodolojiler ve uluslararası kabul görmüş 

derecelendirme ilke ve yönergeleri çerçevesinde oluşturulmuş olup, NRSRO (Ulusal Olarak Tanınan İstatistiksel Derecelendirme Kuruluşu) düzenlemeleri kapsamında değildir. 

http://www.jcrer.com.tr 

 

 

 
 
                                                                            RATING BİLDİRİM FORMU 
 
 
Derecelendirme Kuruluşu : : JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. 

Derecelendirilen Kuruluş : : TAT GIDA SANAYİ A.Ş. 

Adresi :: : Maslak Mahallesi Taşyoncası Sokak No:1/F F2 Blok Kat:2 34485 Sarıyer, İstanbul- Türkiye 

Telefon ve Faks No : : 0212 352 56 73 – 0212 352 56 75 

Tarih : : 23.12.2024 

Konu : : SPK Seri VIII, No 51 sayılı Esaslar Tebliğinin 26.maddesi 

 

SPK- Muhasebe Standartları Dairesi Başkanlığı’na 

Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.- Kamuyu Aydınlatma Platformu 

  

     “TAT GIDA SANAYİ A.Ş.”  JCR Eurasia tarafından değerlendirilmiştir.  
 

• 2024 mali yılının 3. çeyreğinde satışlardaki gerilemeye rağmen 2023 mali yılında birim fiyat artışı sayesinde korunan gelirler 

• 2023 mali yılında net işletme sermayesi seviyesindeki iyileşmenin likidite yönetimini belirli bir ölçüde rahatlatması 

• İşin doğası gereği uzun nakit dönüşüm döngüsüne rağmen alacakların düşük tahsilat riski ile desteklenen varlık kalitesinin 

sürdürülmesi 

• Uluslararası operasyonlarda konsantrasyon riskini belirli bir dereceye kadar önleyen ihracat gelirlerinin coğrafi olarak 

çeşitlendirilmesi 

• Yaygın bir tedarik zincirine ve sağlam bir dağıtım ağına sahip olması 

• Uluslararası kalite standartlarına uyum göstermesi ve sürdürülebilirlik projelerini desteklemesi 

• Sektördeki uzun süreli deneyimi ve marka bilinirliği 

• Analiz edilen dönemdeki negatif FAVÖK seviyesi 

• Toplam gelirlere göre yüksek seviyedeki faaliyet giderleri 

• 2024 mali yılının 3. çeyreğinde artan finansman giderleri nedeniyle devam eden net zarar  

• 2024 mali yılının 3. çeyreğinde görülen iyileşmeye rağmen; 2023 mali yılındaki yatırım dönemini takiben negatif seviyedeki 

faaliyetlerden sağlanan fonlar ve serbest faaliyet nakit akışı 

• Üretim faaliyetlerinde hava koşullarına ve mevsimselliğe olan yüksek bağımlılık 

• Jeopolitik risklerin gölgesinde, öncü ekonomik göstergeler küresel talep koşullarındaki zayıflığın sürdüğüne işaret ederken, 

yumuşak inişe yönelik adımların ön planda tutulması 

 

Esas itibariyle yukarıdaki hususlar kapsamında “TAT GIDA SANAYİ A.Ş.”’nin Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu, “A- 

(tr)” seviyesinden “BBB+ (tr)” seviyesine revize edilmiş olup, tüm notları aşağıdaki şekilde oluşmuştur. 

 
  

Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu : BBB+ (tr) / (Stabil Görünüm)  

Kısa Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu : J2 (tr) / (Stabil Görünüm) 

Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para Kurum Kredi Rating Notu : BB / (Stabil Görünüm) 

Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Kurum Kredi Rating Notu : BB / (Stabil Görünüm)  

 

Not: JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. derecelendirmeleri, bir menkul kıymetin ve/veya ihraççının kredi itibarına ilişkin objektif 

ve bağımsız görüşler olup herhangi bir menkul kıymetin satın alınması, tutulması, satılması veya kredi verilmesi tavsiyesi olarak 

değerlendirilmemelidir. Derecelendirme raporları yayımlama tarihinden itibaren aksi belirtilmedikçe 1 yıl geçerlidir. Ara dönem 

gözden geçirmelerin geçerlilik tarihi, orijinal raporun geçerlilik tarihini aşamaz. 

 

Saygılarımızla, 

JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. 

 

 

 

               

               Şevket GÜLEÇ 

               Genel Müdür Yardımcısı 

                    Prof. Dr. Feyzullah YETGİN 

                    Genel Müdür 


